
UCHWAŁA NR XLVI/368/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości bez przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 377) Rada Gminy Lubrza, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, bez przetargu, części nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 113/11 położonej w miejscowości Nowa Wioska, obręb Nowa Wioska, o łącznej 
powierzchni 1,7615 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą KW Nr ZG1S/00053251/9. 

§ 2. Lokalizację części działki będącej własnością Gminy Lubrza, o której mowa w § 1, przedstawia 
załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FC4DA5-F71B-43C2-A431-68629E468E79. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/368/23 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FC4DA5-F71B-43C2-A431-68629E468E79. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 37 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 377)  nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, 
jeżeli zbywana na rzecz kościołów i związków wyznaniowych, mających uregulowane stosunki 
z państwem, na cele działalności sakralnej. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 lit a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu, 
również dokonywanie zamiany gruntów, wymaga zgody rady. 

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3FC4DA5-F71B-43C2-A431-68629E468E79. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/368/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


